ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »   февраля   2023  года          г. Спасск-Дальний                                              №  8

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний Приморского края от 26 февраля 2015 г. № 21 «Об утверждении положения о предоставлении земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний»

	На основании  Устава городского округа Спасск-Дальний, в связи принятием Федерального закона от 05.12.2022 г.№ 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, заслушав и обсудив информацию Администрации городского округа Спасск-Дальний о внесении изменений в решение Думы городского округа  Спасск-Дальний Приморского края от 26 февраля 2015 г. № 21  «Об утверждении положения о предоставлении земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний», Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение  «О внесении изменений в решение Думы городского округа  Спасск-Дальний Приморского края от 26 февраля 2015 г. № 21  «Об утверждении положения о предоставлении земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний   для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа  Спасск-Дальний                                                         Т.П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]